

# SINGULARIS SUPERIOR Przeziębienie Andrographis Paniculata Plus 60 kapsułek



Cena: 33,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości SINGULARIS SUPERIOR Przeziębienie Andrographis Paniculata Plus 60 kapsułek** Andrographis uznawane jest za zioło o: najsilniejszym działaniu przeciwbakteryjnym i przeciwnowotworowym, działaniu przeciwwirusowym, działaniu przeciwbólowym, działaniu przeciwzapalnym, działaniu przeciwgrzybiczym, właściwościach osłonowych w stosunku do serca i wątroby, jest bowiem żółciopędna i przeciwzakrzepowa. Działaniu wspierającym pracę układu immunologicznego poprzez pobudzanie produkcji przeciwciał oraz makrofagów, które odgrywają bardzo istotną rolę przy zwalczaniu różnego typu infekcji, działaniu korzystnym na cały układ pokarmowy - polepsza apetyt, niweluje niestrawności i pomaga w przypadku biegunki. Andrographis na co działa? Andrographis działa przede wszystkim na bakterie - nawet te lekooporne - wirusy oraz pasożyty. Wspiera organizm w walce z przeziębieniem, redukuje jego objawy i działa zapobiegawczo. Wspomaga także leczenie stanów zapalnych stawów oraz nowotworów, takich jak rak piersi, rak skóry, rak krwi czy rak mózgu. Brodziuszka ogranicza starzenie się skóry oraz uszkodzenia wywołane przez promieniowanie UV. Poprawia również jakość tkanki skórnej, jej elastyczność i nawodnienie. Chroni wątrobę przed toksynami, które są odpowiedzialne za jej uszkodzenie, a także redukuje ilość płytek krwi, wspomagając leczenie zaburzeń jej krzepnięcia. Andrographis jest sprzymierzeńcem w walce z wolnymi rodnikami oraz stanami zapalnymi w mózgu. Ponadto, wspiera leczenie cukrzycy. Andrographis zastosowanie infekcji dróg oddechowych, czyli przy bólu gardła, kaszlu, zapaleniu oskrzeli i alergii. Doskonale sprawdza się w walce z bakteriami, wirusami, pasożytami i grzybami. Wspiera także ogólne funkcjonowanie układu odpornościowego. dolegliwości trawiennych, takich jak biegunki, zaparcia, kolki, bóle brzucha czy gazy. schorzeniach wątroby, na przykład przy żółtaczce, uszkodzeniach spowodowanych lekami oraz przy powiększeniu wątroby. Zawarte w niej substancje działają również ściągająco, przeciwgorączkowo i łagodząco w przypadku ukąszeń owadów. Andrographis a borelioza Andrographis to jedno z najważniejszych ziół w kompozycji roślinnej, której zadaniem jest wspomaganie leczenia przewlekłych objawów boreliozy. Brodziuszka zabija bowiem krętki Borrelia, działa przeciwzapalnie i z łatwością przekracza barierę mózg-krew. Co więcej, akumuluje się w miejscach takich jak rdzeń kręgowy czy płyn mózgowo-rdzeniowy, dzięki czemu niszczy krętki w tkankach, w których te są zagnieżdżone. Roślina ta wykazuje właściwości ochronne i lecznicze w neurologicznych aspektach leczenia boreliozy. Zwalcza wiele jej pobocznych objawów, takich jak bóle głowy czy chroniczne zmęczenie. Stymuluje także odpowiedź immunologiczną na zakażenie i moduluje reakcje autoimmunologiczne. **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułek dziennie. **Ważne** Andrographis skutki uboczne należy do roślin dobrze tolerowanych, jednak w niektórych przypadkach możliwe są efekty uboczne, takie jak: świąd, zmęczenie, bóle głowy, zaburzenia żołądkowo-jelitowe. Brodziuszki nie należy stosować w ciąży, gdyż

może stać się ona przyczyną poronienia. hamuje produkcję progesteronu, nie jest zalecane kobietom, które starają się o dziecko, ponieważ ogranicza możliwość poczęcia. Andrographis nie wolno łączyć także z lekami przeciwzakrzepowymi, gdyż obniży ona ich skuteczność oraz z lekami immunosupresyjnymi, bowiem roślina ta zwiększa aktywność układu odpornościowego. **Składniki** ekstrakt z Andrographis paniculata standaryzowany na 15% andrografolidów, składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza), kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, Bioiperine - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piperum nigrum)

SKŁADNIKI	1 kapsułka (RWS)
EKSTRAKT Z ANDROGRAPHIS PANICULATA, GDZIE	350 mg
ANDROGAFOLID	52,5 mg
WITAMINA C	30 mg (38%)
BIOPERINE (EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU), GDZIE	2 mg
PIPERYNA	1,9 mg

RWS to referencyjna wartość spożycia

**Producent** SINGULARIS-HERBS CORPORATION LIMITED LIABILITY COMPANY 16192 COASTAL HWY, USA  
**Dystrybutor:** Activepharm Labs sp. z o.o. sp. k. ul. Jana III Sobieskiego 9